



ГЛАВА  
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ  
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2018 № 107

Об внесении изменений в постановление главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 г. № 12 «Об образовании избирательных участков»

В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Хабаровского края и по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Комсомольска-на-Амуре  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 г. № 12 «Об образовании избирательных участков»:

1.1. В приложении:

1.1.1. По избирательному участку № 233 слова: «тел.:22-42-48» заменить словами: «тел.:26-72-40».

1.1.2. По избирательному участку № 236:

- слова: «тел.:26-50-54» заменить словами: «тел.:52-61-98»;

- после слов: «Улица Карамзина, дома №№ 3,» исключить цифру: «3/2,».

1.1.3. По избирательному участку № 237 после слова: «Профсоюзная» дополнить словом: «, Офицерская.».

1.1.4. По избирательному участку № 239 после слова: «Рассветная» дополнить словами: «, Грузовая, 1-я Трудовая, 2-я Трудовая, 3-я Трудовая, Стальная, Коллективная, Тяговая.».

1.1.5. По избирательному участку № 242:

- после слов: «Проспект Московский от улицы Карамзина до улицы Жуковского и дома №№ 92, 94,» дополнить цифрами: «96, 98,»;

- после слов: «Улица Жуковского, дома №№ 27, 29, 31,» дополнить цифрой: «33,»;

- слова: «Улица Машинная от улицы Щорса до улицы Сусанина.» исключить.

1.1.6. По избирательному участку № 258:

- слова: «тел.:26-62-60» заменить словами: «тел.:26-62-64»;

- после слов: «Улица Зейская, дома №№ 3, 6, 6/2, 6/3,» дополнить цифрой: «6/4,»

1.1.7. По избирательному участку № 259 слова: «тел.:26-62-64»

заменить словами: «тел.:26-62-60».

1.1.8. По избирательному участку № 264 слова: «Кирзавод, дома №№ 32, 32/2, 53, 54, 57, 59, 63.» заменить словами: «Кирзавод.».

1.1.9. По избирательному участку № 266 после слов: «Аллея Труда, дома №№ 58, 59, 59/2, 59/3, 60, 60/2, 60/3, 62/2, 64, 66.» дополнить словами: «Улица Тамбовская, дома №№ 9, 11.».

1.1.10. По избирательному участку № 268 слова: «Переулок Проезжий, дома №№ 14, 14/2, 16/2.» заменить словами: «Переулок Проезжий.».

1.1.11. По избирательному участку № 272:

- после слов: «Улица Таежная, дома №№ 5, 7, 9,» дополнить цифрами: «25, 29,»;

- слова: «Улица Хасановская, дома №№ 8, 31 - 34, 35 - 39, 40, 41.» заменить словами: «Улица Хасановская, дома №№ 8, 31 - 41.»;

- слова: «Улица Милицейская, дома №№ 9 - 11, 13 - 16, 20, 31, 35, 36 - 38, 39, 44, 48, 48/2.» заменить словами: «Улица Милицейская, дома №№ 9 - 11, 13 - 17, 20, 31, 35 - 39, 42, 44, 48, 48/2.»;

- после слов: «Переулки: Конный, Тракторный, Цветочный, Лесной,» исключить слово: «Лесной,»;

- после слов: «Переулки: Конный, Тракторный, Цветочный, Нижний.» дополнить словами: «Проезд Лесной.».

1.1.12. По избирательному участку № 275 слова: «тел.:53-97-21» заменить словами: «тел.:52-71-42».

1.1.13. По избирательному участку № 281:

- слова: «тел.:59-00-22» заменить словами: «тел.:59-23-55»;

- слова: «Филиал краевого государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Хабаровский краевой центр развития творчества детей и юношества» заменить словами: «Краевое государственное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр развития творчества детей (региональный модельный центр дополнительного образования детей Хабаровского края)».

1.1.14. По избирательному участку № 289:

- после слов: «Улица Гаражная, дома №№» дополнить цифрой: «3,»;

- после слов: «Улица Путейская, дома №№ 18 - 21, 28, 30, 34, 40, 42, 44, 48, 54,» дополнить цифрой: «56,».

1.1.15. По избирательному участку № 300 после слов: «Улица Парижской Коммуны, дома №№ 26/2, 34/3,» исключить цифру: «36/3,».

1.1.16. По избирательному участку № 301:

- слова: «Улица Лесная, дома №№ 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 37/2, 38, 40, 41, 42, 44, 49, 50 - 52, 54, 56 - 57, 58 - 62, 77, 93, 93/2, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111.» заменить словами: «Улица Лесная, дома №№ 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 37/2, 38 - 44, 49 - 54, 54/2, 55 - 62, 73, 75, 77, 93, 93/2, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111.»;

- после слов: «Улица Волочаевская, дома №№ 20 - 41, 41/2, 42,» дополнить цифрой: «42/2,»;

- слова: «Улица Коммунаров, дома №№ 22 - 43, 44 - 88.» заменить словами: «Улица Коммунаров, дома №№ 22 — 88.»;

- слова: «Улица Хасановская, дома №№ 42, 43, 44, 46, 47, 50, 51, 53, 57, 58, 60, 61, 63 - 84, 86 - 98, 100 - 104, 106, 108.» заменить словами: «Улица Хасановская, дома №№ 42, 43, 44, 46, 47, 50, 51, 53, 57 - 84, 86 - 98, 100 - 104, 106, 108.»;

- слова: «Улица Милицейская, дома №№ 41, 43, 46, 47, 49, 50, 52, 52/2, 54, 56, 57, 59, 62 - 66, 66/2, 67 - 74, 78 - 80, 83.» заменить словами: «Улица Милицейская, дома №№ 41, 43, 45, 46, 47, 49, 50, 50/2, 52, 52/2, 54, 56, 57, 59, 62 - 66, 66/2, 67 - 74, 78 - 80, 83, 84.»;

- слова: «Улица Таежная, дома №№ 45, 47, 53, 54, 54/2, 55, 57, 58, 63, 65, 67 - 70, 75 - 77, 79, 81, 86.» заменить словами: «Улица Таежная, дома №№ 45, 47, 49/2, 49/3, 51/2, 52, 53, 54, 54/2, 55, 57, 58, 62, 63, 63/2, 64, 65, 67 - 70, 72/2, 74 - 77, 79, 81, 82, 84, 86, 88.»;

- слова «Улица Декабристов, дома №№ 44, 49, 52, 54, 57 - 62, 64, 66 - 80.» заменить словами: «Улица Декабристов, дома №№ 40, 44, 48, 49, 50, 52, 53/2, 54, 57 - 62, 64, 66 - 80.»;

- после слов: «Улица Береговая, дома №№ 27 - 52.» дополнить цифрой: «, 58.».

1.1.17. По избирательному участку № 304 после слов: «Улица Коммунаров, дома №№ 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95,» дополнить цифрой: «96.».

1.1.18. По избирательному участку № 307 слова: «тел.:59-87-22» заменить словами: «тел.:27-81-10».

1.1.19. По избирательному участку № 321 слова: «, Урожайная д. № 10,» заменить словом: «, Урожайная,».

1.1.20. По избирательному участку № 323:

- слова: «Улица Гаражная, дома №№ 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 85, 87, 89, 91, 93, 97, 99, 103, 109, 111, 113, 115, 119.» заменить словами: «Улица Гаражная, дома №№ 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 103, 109, 111, 113, 115, 117, 119.»;

- слова: «Улица Путейская, дома №№ 62, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 88, 91.» заменить словами: «Улица Путейская, дома №№ 62, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 88, 90, 91.»;

- слова: «Переулки: Ангарский, дома №№ 1, 3, 4, 11, 13,» заменить словами: «Переулки: Ангарский,».

1.1.21. По избирательному участку № 324 после слов: «8-я Стрелковая,» исключить слова: «8-я Силовская, дом № 8, ».

1.1.22. По избирательному участку № 326:

- слова: «Северное шоссе, дома №№ 14, 20, 30, 37, 39, 41, 44 - 46, 48, 49, 53, 62, 76, 78, 78/2, 96, 112, 120, 126, 128, 130, 140, 142, 146, 155, 157,

159, 164/2, 168.» заменить словами: «Северное шоссе, дома №№ 14, 20, 30, 37, 39, 41, 44 - 47, 47/2, 48, 49, 53, 57, 58, 62, 64, 68, 76, 78, 78/2, 96, 112, 120, 126, 128, 130, 140, 142, 146, 148, 155, 157, 159, 164/2, 168.»;

- после слов: «Переулки: Белый, Вишневый, Заречный,» дополнить словом: «Ключевой,».

1.1.23. По избирательному участку № 327 слова: «тел.:20-06-20» заменить словами: «тел.:20-07-43».

1.1.24. По избирательному участку № 328 слова: «тел.:89141523486» заменить словами: «тел.:23-20-75».

1.1.25. По избирательному участку № 332 слова: «тел.:54-61-98» заменить словами: «тел.:54-48-57».

2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный Комсомолец» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для сведения населения.

Глава города



А.В. Климов